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Remissvar

Arbetsmiljöverkets och Myndigheten för arbetsmiljökunskaps redovisning av

uppdraget att lämna förslag om organisationsförändring (A2023-01509)

Afa försäkring har fått möjligheten att inkomma med synpunkter på förslaget och

utredningen om Myndigheten för arbetsmiljökunskaps uppgifter kan överföras och

inordnas i Arbetsmiljöverket. Afa Försäkring ägs av arbetsmarknadens parter Svenskt

Näringsliv, LO och PTK. Afa Försäkrings största uppdragsgivare är kommuner och

regioner. Arbetsmarknadensparter, satsar via Afa Försäkring, ca 350 mkrperårför att

minska arbetsskador och sjukfrånvaro, varav ca 150 mkr på forskning inom arbetsmiljö

och hälsa.

Afa försäkring har inget att invändatill förslaget att överföra och inordna Myndigheten

för arbetsmiljökunskaps uppgifter i Arbetsmiljöverket. Som forskningsfinansiär servi

det som storvikt att det finns organisationer som främjar nyttiggörandet av

forskningsbaserad kunskap inom arbetsmiljöområdet. Afa försäkring instämmeri

myndigheternas bedömning att det utvärderingsuppdrag som idag ligger på Mynak bör

överförastill annan myndighet.

Idag är Myndigheten för arbetsmiljökunskap medlem i det europeiska

forskningsnätverket PEROSH.Detärviktigt att Sverige och svensk arbetslivsforskning

har enfortsatt stark koppling till PEROSH framöver. Arbetsmiljöverket bör omhänderta

medlemskapetochtillgängliggöra nätverket för att stärka det internationella samarbetet

inom arbetsmiljöforskning.

Myndigheten för arbetsmiljökunskap och Afa försäkring har idag flera beröringspunkter

såsom kunskapsöversikter inom arbetsmiljöområdet samt gemensamma seminarier

(tex inom skadligt bruk och psykisk hälsa). Arbetsmiljöverket och Afa har också många

beröringspunkter såsom tex IA-systemet och statistik inom arbetsmiljöområdet. Afa

försäkring ser möjlighetertill fler synergier och möjligheteratt ytterligare stärka vår

samverkan med den nya organiseringen.

Närdet gäller kunskapsöversikter inom arbetsmiljöområdet, där vi idag har samverkan

med Myndigheten för arbetsmiljökunskap och dessförinnan med arbetsmiljöverket, så

ser vi att den nya myndigheten kan ta en roll att skapa nätverk mellan kring

kunskapssammanställningar och identifiering av kunskapsluckor inom
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arbetsmiljöområdet. Afa Försäkring finansierar idag ca 4 kunskapsöversikter årligen

som publiceras i ”Arbete och Hälsa”.
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